СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(III   СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

15.11.2016г.
         №37
      Об особенностях составления  и  утверждения проекта

           бюджета муниципального  образования «Коровинский сельсовет» на 2017 год и на  плановый период 2018 и 2019 годов

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации,  статей 9, 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального  закона от 02.06.2016 г № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации руководствуясь Уставом муниципального  образования «Коровинский сельсовет»  Совет депутатов  РЕШИЛ:
         1.  Внести в Решение от 25.06.2014 г. № 86  «Об утверждения положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Коровинский сельсовет» в разделе 4 ст. 15 следующие изменения и дополнения:

       установить, что в 2016 году администрация  муниципального  образования «Коровинский сельсовет» вносит в Совет депутатов муниципального образования «Коровинский сельсовет» на рассмотрение  и  утверждение проект  решения « О бюджете  муниципального образования на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» не позднее 1 декабря  2016 года.
3.  Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по  бюджетной, налоговой и  финансовой политике, собственности, экономическим вопросам, по  вопросам муниципальной  службы, правопорядку, по  пожарной безопасности и  труду.

4. Решение вступает в силу со дня его официального принятия.
 Глава муниципального образования
        Г. А. Поляков
Разослано: в дело, администрации района, финансовый отдел.